

Art.Nr.: 03.3003

Produkt: Käsegebäck mit Pesto 60g

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung

statistische Warennummer

belgisches Käsegebäck mit Pesto

1905 9045 00

Beschreibung

belgisches Käsegebäck mit Pesto 60g

Zutaten

Kartoffelstärke, Butter (enthält **Milch**), Gouda-Käse (enthält **Milch**), Sahne (**Milch**), Salz, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Säureregulator (Dinatriumdiphosphat), **Weizenmehl**, Pestopulver (Petersilie, Basilikum, Maltodextrin, Zucker, Knoblauch, Hefeextrakt, Olivenöl, Zwiebel, Gemüsebrühe, natürliches Aroma), modifizierte Maisstärke

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von Soja, Ei, Nüssen, Sellerie und Senf enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
j	n	k	n	k	k	j	k	n	n	k	n	k	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	583	kcal
	2425	kJ
Fett	42	g
davon gesättigte Fettsäuren	27	g
Kohlenhydrate	41	g
davon Zucker	3	g
Eiweiß	11	g
Salz	2,5	g
Ballaststoffe		

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

knusprig, außergewöhnlich zartes Käsegebäck mit Pestonote

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Gebäck in Plasitschale, mit Beutel eingeschweißt in 1

Inhalt Packung: 60 g

EAN Packung: 5 415283 000077

Verp. Einheit: 10 Stück

EAN Gebinde:

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

3

Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung